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Kodu on selle omaniku nä-
gu, temale tähendusrikkad ja 

mälestustega seotud esemed loovad 
meeldiva keskkonna. Miks sundida 
inimest loobuma neist? 

Sisearhitekt Ivi-Els Schneider

võib samuti pahandamist kartmata kord 
toas, kord õues ringi hulkuda.

Teisel korrusel on pererahva magamis-
tuba ja trepihallis garderoob. “Selles toas 
oli piirivalvuritel kontoriruum,” tutvustab 
Valter. Ka magamistoast saab astuda otse 
terrassile, kuigi seda palju ei kasutata. 
“Kui on oma õu ja meri kohe siinsamas, 
siis lähed ikka õue ära,” sõnab sisearhitekt.

Kolmandale korrusele on tehtud oma-
ette väikese kööginurgaga ruum külaliste-
le, mille sisearhitekt ristis meretoaks. Siit 
kõrgelt on merevaated ja ümbrus eriti lum-
mavad. Ka sellest toast pääseb terrassile. 
Ning kui sellest ei piisa, läheb kolmanda 
korruse terrassilt redel ka katusele. Katu-
sel seistes ja nii kaugele, kui silm ulatub 
vaadet nautides, võib korraks tunda end 
mõne merekaru või uhke kaptenina.

Inspiratsioon olemasolevast
Inimestel, kes pole enam esimeses 

nooruses, on elu jooksul kogunenud hul-
ganisti esemeid, mis kõik tarvitatavad: 

Elu keset merevaadet
Maja esimesel korrusel asuvad omava-

hel suure ukseavaga ühendatud elutuba 
ja köögiosa ning saun, mis mahutab sõb-
ralikult suuremat seltskonna. Esimesel 
korrusel saab pea igast ruumist astuda 
terrassile. Maja merepoolsel küljel on 
ilmale mõeldes võimalik terrassi ka klaa-
siga sulgeda, et tuul või jahe ilm päikese-
loojangusse vaatamist ei segaks. Esimese 
korruse pilgupüüdja on suur klaasuksega 
ahi koos lesoga, kus mõnus meretuultest 
raputatud keha soojendada.

Majas on palju kasutatud looduskivi, 
põhiliselt kvartsiiti, ahi on viimistletud 
kiltkiviga.  “Keraamilisest plaadist on tü-
dimus, looduskivi on hästi ehe ja sõbralik, 
toob aknataguse meeleolu ka interjööri,” 
tutvustab sisearhitekt Ivi-Els Schneider 
alumise korruse kujundusmõtteid. Kivi-
põrand vähemalt esimesel korrusel on hea 
jahutaja suvekuumade ilmadega, peale sel-
le ei ole siis muret elusaginas väljast sisse 
kantava liivaga ning suur must  labrador 

Trepikoja seintel on meenutused möödunust, 
kus kõrvuti fotod kunagisest kordoniputkast 
ja praegusest elamust, kontrast on mõjus.

Decorest Disain OÜ Sisustussalong
Kunderi 8a/Tartu mnt 33, Tallinn

tel 504 7587 • decorest@decorest.ee 

Jäigad ja elastsed seina- ja laeliistud,
valguskarniisid, laerosetid, sambad ja 

poolsambad Belgia firmalt Orac.

Lai valik tapeete.

www.decorest.ee
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